
ZARZĄDZENIE NR 113/2013
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy za święta występujące w sobotę, tj. za dni 
3 maja i 1 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. 
z 1998 r. Nr 21 poz. 94 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z przypadającymi na sobotę 3 maja i 1 listopada 2014 r. świętami, ustalam 20 
czerwca i 24 grudnia 2014 r. dniami wolnymi od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Lubaczów. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Lubaczów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lubaczów. 

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: BEB45694-E408-45E1-90D5-179784C4875B. Podpisany Strona 1




